

## **REQUEST FOR PROPOSALS NO. 2013-1300**

(Questions related to this RFP –Planner)

**Question:** What is the end date for the performance period - through the end of May or June 2015? Will any extensions be considered? **Response:** The end of May 2015. No extensions, I need to keep within the grant performance period and get the invoices signed and contractor paid prior to the deadline.

**Question:** Are the current EOP and plan annexes available for review? **Response:** The EOP is in draft form and is only Basic. The annexes to the EOP and annexes for this RFP do not exist.

**Question:** What is the budget for this project? **Response:** Not disclosed.

**Question:** What is your vision for staffing the project? Someone on site 40/hrs. a week, or a contractor team offsite working with you and your team on a deliverable basis for projects? **Response:** I prefer someone physically here to work with my coordinators and the emergency managers associations.